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FORSLAG 6:  
 

Forslagstiller: Chiga Bissimwa 

BEDRE DOKUMENTASJON AV OPPFØLGINGSARBEIDET FRA NAV 

ANSATTE 
Det bør stilles krav til arbeidsgivere som tar imot folk på praksis. 

Flere med innvandrerbakgrunn beskylder Nav for å samarbeide med useriøse arbeidsgivere som 

misbruker ordningen og som på den måten får tilgang til gratis arbeidskraft. 

Nav ansatte må følge mer med og bør kunne legge fram skriftlig dokumentasjon om hva de har 

gjort for en arbeidssøker både i forhold til råd og veiledning men også i forhold til oppfølging i 

forbindelse med praksisplass. 

 

Slik dokumentasjon bør kunne være tilgjengelig for arbeidssøkeren fordi de ofte beskyldes for 

ikke å respektere avtaler og de har ingen dokumentasjon som viser hva Nav har gjort eller ikke 

gjort for dem. Ovennevnte dokumentasjon bør tas med som en viktig del av den totale 

vurderingen når det gjelder arbeidsevne, sykdomsbilde og forhold til Nav med tanke på tillit og 

samarbeid. 

 

Styrets innstilling:  
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FORSLAG 7:  
 

Forslagstiller: Partistyret 

EN GOD FLYKTNING OG INTEGRERINGSPOLITIKK 
 

Over 51 millioner mennesker er på flukt rundt om i verden. Situasjonen i Syria og landene 

omkring er alvorlig og mange legger ut på farlig flukt for seg og familiene sine. De rømmer fra 

det kjente til det ukjente, uten en visshet om hva som ligger foran dem. Sarpsborg Arbeiderparti 

mener vi skal være tydelige på at de som trenger beskyttelse skal få dette. Norge må følge sine 

internasjonale forpliktelser og internasjonal rett.  

Vi er positive til løsninger som sikrer at hele Europa bidrar til å hjelpe både de som er underveis 

på flukt og som søker beskyttelse. Norge bør ta tydeligere initiativ for å gjenopprette det 

europeiske samarbeidet om effektiv grensekontroll. Vi må bidra til bedre internasjonale 

løsninger i møte med store folkevandringer, blant annet i samarbeid med FN. 

Samtidig skal vi legge forholdene ? til rette slik at de som kommer får mulighet til å både bidra 

og ta del i vårt fellesskap. Sarpsborg Arbeiderparti er opptatt av at deltakelse i både arbeidsliv 

og samfunnsliv er meget viktig for å sikre god integrering.  

Sarpsborg Arbeiderparti vil at: 

 Alle flyktninger blir møtt med positive forventninger og muligheter til både å bidra til og 

ta del i samfunnet vårt 

 Fjerning av kommunal egenandel for personer under 18 år og uten foreldre eller andre 
med foreldreansvar (EMA-plasser)  

 Frivillighetslinjen i bosetning av flyktninger skal videreføres 

 Kommuneøkonomien må styrkes slik at vi er i stand til å integrere på en god måte. Dette 
for å få styrket alle kommunens tjenester, ikke kun det som følger av flyktningtilskuddet 

 Retten til språkopplæring må utvides 

 NAV må styrkes slik at de kan hjelpe flere ut i arbeid 

 Grundig gjennomgang for å sikre rask godkjenning av utdanning fra hjemlandet, samt 

kurs og videreutdanninger for å fylle på der det er nødvendig 

 Det gjennomføres en styrking av barnefaglig kompetanse på mottak 

 Tilrettelegging for mer og bedre språkopplæring og aktivitet på mottak 

Styrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen 
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FORSLAG 8:  
 

Forslagstiller: Elise Bjørnebekk-Waagen, komiteleder tjenesteutviklingskomiteen 

KOMMUNEØKONOMI FOR KVALITET OG TRYGGHET  
 

Sarpsborg Arbeiderparti er opptatt av at kommunens innbyggere skal ha et trygt tjenestetilbud 

med høy kvalitet. Kommunen står innbyggerne nærmest, og er den best egnede til å utforme 

tjenester til innbyggernes behov. Dette mener vi er et grunnleggende prinsipp i 

lokaldemokratiet.  

For at kommunen skal kunne forvalte denne oppgaven er man avhengig av en stabil og 

langsiktig økonomi. Sarpsborg Arbeiderparti mener at en av våre viktigste oppgaver er å sørge 

for en forsvarlig økonomisk politikk slik at fremtidens generasjoner kan bygge videre på våre 

fellesskapsløsninger.  

Lokale folkevalgte er ikke enerådende i spørsmålet om kommunens økonomiske situasjon. 

Storting og regjering er viktige premissleverandører. Det er derfor avgjørende at sentrale 

rammevilkår underbygger lokaldemokratiet og motvirker økonomiske forskjeller i kommune-

Norge. 

Sarpsborg Arbeiderparti mener at Høyre-FrP regjeringen påtvinger kommunen unødvendig 

byråkrati gjennom dagens finansiering av rustjenesten.  Permanente tilskuddsordninger som 

bygger på prosjektsøknader skaper ikke stabilitet i arbeidet, og nødvendig fleksibiliteten i 

tjenesten.  

For å sikre fellesskapsløsninger, trygghet og kvalitet må kommunenes økonomiske rammevilkår 

være forutsigbare og ikke skape unødvendig byråkrati.  

 

 

Styrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen 
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FORSLAG 9:  
 

Forslagstiller: Borgen Arbeiderlag 

AKTIVITETSPARK – SKJEBERG ADMINISTRASJONSBYGG 
 

Borgen Arbeiderlag skal være en pådriver for å få en helhetlig plan for aktivitetspark / 

nærmiljøsenter ved Skjeberg administrasjonsbygg med blant annet skateboardramper og 

basketballbane. Det bør også vurderes mulighet for skøyteis for å skape mulighet for flere 

vinterbaserte aktiviteter.  

 

Styrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen 
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FORSLAG 10:  
 

Forslagstiller: Borgen Arbeiderlag 

SARPSBORG ØST FRIVILLIGSENTRAL 
 

Borgen Arbeiderlag skal arbeide for at Sarpsborg Øst Frivilligsentral styrkes og videreutvikles 

slik at potensialet kan utvikles enda bedre og at visjonen om at det skal være en frivilligsentral 

for gruppen 0 til 100 år i større grad kan realiseres. Laget intensiverer sin kontakt med 

frivilligsentralen.  

 

Styrets innstilling: Oversendes redaksjonskomiteen 

 


